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7. Sınıf Sev�ye Tesp�t Sınavı                      5. Sınıf Matemat�k                     STS-2

Altı basamaklı b�r doğal sayının b�rler bölüğünde 
rakamları farklı en büyük doğal sayı vardır. B�nler
bölüğünde �se rakamları farklı en küçük doğal sayı 
vardır. 

Buna göre bu doğal sayı kaçtır?  
A) 987 012 B) 102 987

C) 987 102 D) 120 987

Aşağıdak� doğal sayılardan hang�s� yuvarlandığı 
yüzlükle yanlış eşleşt�r�lm�şt�r?  

Aşağıdak� örüntüye göre A �le B yer�ne gelecek
sayıların toplamı kaçtır?

A) 2789→2800 B) 3091→3000

C) 7089→7100 D) 5127→5100

38 46 A 62 70 B

A) 63 B) 77

C) 103 D) 132

Sağlıklı beslenen Nesl�han Hanım, kahvaltıda 632 
kalor�, öğle yemeğ�nde 684 kalor�, akşam yemeğ�n-
de 488 kalor� almıştır.
Nesl�han Hanım’ın aldığı kalor�ler en yakın onlu-
ğa yuvarlandığında toplam kaç kalor� olur?

A) 1500 B) 1600

C) 1700 D) 1800

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

3, 9, 1, 7 rakamları kullanarak oluşturulacak 4 ba-
samaklı en büyük ve en küçük doğal sayının farkı
kaçtır?

A) 5478 B) 8352

C) 7643 D) 6679

A) 8 

Aşağıdak� şek�l b�r d�kdörtgen ve 3 eş�t kenarı olan 
b�r üçgenden oluşmuştur.

B) 9

C) 10 D) 11

 
Buna göre AB kenarının uzunluğu kaç sant�met-
red�r?

3 cm
8 cm

A

B

Kısa kenarı 10 m, uzun kenarı 14 m olan d�kdörtgen
�le b�r karen�n çevre uzunlukları eş�tt�r.

A) 140 B) 142

C) 144 D) 146

 
Buna göre karen�n alanı kaç metrekared�r?

A) 1 

Ezg�, 180 mL olan d�ş macununu günde 3 defa d�şle- 
r�n� fırçalayarak 30 günde b�t�r�yor.

B) 2

C) 3 D) 4

 
Buna göre Ezg�, her fırçalamada ortalama kaç mL
d�ş macunu kullanmıştır?
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09.

12.
10.

12.

11.

13.

14.

15.

Meral, Ataşeh�r’den yola çıkıyor ve aynı hızla b�s�kle- 
t�n� 2 saat boyunca sürüyor. Daha sonra şek�ldek�
levhaya ulaşıyor.

Meral aynı hızla Bahçeşeh�r’e doğru yoluna devam 
ed�yor. 

A) 2 B) 3

C) 5 D) 8

Buna göre Meral kaç saat sonra Bahçeşeh�r’e
ulaşır?

Saattek� hızları 87 ve 94 km olan �k� araç aynı anda, 
aynı noktadan, ters yöne doğru hareket etm�şt�r. 

“Her vagonunda 82 k�ş�l�k koltuk bulunan 6 vagonlu 
b�r trende b�let f�yatları 28 TL’d�r. Trendek� tüm
b�letler�n toplam tutarı kaç TL olur?”

A) 21 B) 181

C) 362 D) 543

Buna göre 3 saat sonra �k� araç arasındak� mesafe
kaç km olacaktır?

Bahçeşehir 45 km
            Ataşehir 30 km 

A) 5 B) 6

C) 7 D) 9

Şek�ldek� �p düz hale get�r�l�rse �p�n uzunluğuna
en yakın değer kaç cm olur?

A)  B)  

Aşağıda ver�len şek�llerden hang�s�n�n s�metr� 
doğrusu yanlış ç�z�lm�şt�r?

A) Ç�v�n�n ucu 

C) Saç tel�n�n kalınlığı

B) Küp şeker�n yüksekl�ğ�

D) Perden�n boyu

Aşağıdak� uzunluklardan hang�s�n� ölçerken m�l�-
metren�n kullanılması doğru olmaz?

Aşağıda ver�len dönüşümlerden hang�s� yanlıştır?

D)  C)  

çember kare

düzgün altıgen d�kdörtgen

A) 34 saat = 2040 dak�ka 
B) 26 hafta = 181 gün
C) 3 yıl = 36 ay 
D) 4 ay = 16 hafta

A) 82 x (6 x 28) B) (28 x 82) x 6

C) 28 x (6 x 82) D) (82 + 6) x 28

problem�n�n çözümü �ç�n aşağıdak� seçeneklerden
hang�s� kullanılamaz?

ADI:
SINIFI NO:


